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Protokoll  

Møtenr 1/2019 
 
Dato: 28. mars 2019 
Tid: Kl 17.00  
Sted: NMF Hordaland, Lars Hillesgate 20A, 5. etg. 
 

Dagsorden 
1.                              
2.   
3.  
4. 

Åpning ved styret: Styreleder Eivind H. Hermansen ønsket velkommen til møtet.  
Godkjenning av innkalling: Innkallingen ble godkjent.  
Protokoll S6/2018: Protokollen ble godkjent.  
Godkjenning av saksliste: Sakslisten ble godkjent.  
 
 
Til stede: Eivind H. Hermansen, Sara Hamre Sekkingstad, Solveig Borgund,  
Knut-Johan Onarheim, Nils-Arne Træland og Kåre Stokke.  

 
 

Saksliste – vedtakssaker 
Saksnr. Sakstittel 
01/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
02/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
03/2019 

Gjennomgang av sakspapirer til Regiontinget lørdag 27. april 2019.   
 
Regionrådets innstilling:  
Sakspapirene med årsmelding for 2018 og årsregnskap for 2018 godkjennes 
slik de foreligger 
 
Vedtak: Sakspapirene med årsmelding for 2018 og årsregnskap for 2018 
ble gjennomgått og vedtatt.  
 
Søknad om EM-støtte fra Eikanger-Bjørsvik Musikklag  
Korpset søker om støtte på kr 30 000,-. Søknaden er vedlagt. 
I følge budsjettet til NMF Hordaland for 2019 er det satt av kr 10 000,- til 
korps fra Hordaland som skal representere Norge i EM. 
 
Regionrådets innstilling til vedtak: 
NMF Hordaland gir kr 10 000,- i EM-støtte til Eikanger Bjørsvik Musikklag i 
2019.  
 
Vedtak:  
Regionstyret vedtok å tildele både Eikanger-Bjørsvik Musikklag og Smørås 
Skolekorps kr 10 000,- hver i forbindelse med at de skal representere 
Norge i EM 2019.  
 
 
Eventuelt 
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Saksliste – orienteringssaker 
 
Saksnr. 
01/2019      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
02/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
03/2019 
 
 
 
 
 
 
 

Sakstittel 
Representasjoner  
Korpsjubileer: 
Haukås Musikklag fyller 100 år og NMF Hordaland var invitert til mottakelse i 
Haukås Musikkhus 8. mars. Sara Hamre Sekkingstad representerte NMF 
Hordaland og hadde med hilsen og gave til jubilanten. Solveig Borgund fra 
styret representerte Salhus og Hordvik Skolekorps og Nils-Arne Træland 
representerte Manger Musikklag.  
 
Søfteland Musikklag har fylt 70 år. NMF Hordaland var invitert til 
jubileumskonsert, men var ikke til stede.  
 
Eikanger-Bjørsvik Musikklag fyller 70 år. NMF Hordaland har mottatt 
invitasjon til mottakelse og konsert i Grieghallen 30.mars. Nils-Arne 
Træland skal representere NMF Hordaland på mottakelsen og Eivind H. 
Hermansen og Randi Kvinge skal gå på konserten.  
 
Hordabø Skulemusikklag fyller 50 år og har invitert to representanter til 
show og jubileumsfest 6. april. NMF Hordaland har tidligere gjort vedtak om 
å stille med representanter når korpsene fyller 25 år, 50 år, 75 år og 100 år. 
Regionstyret stiller derfor med representant på korpsets jubileum. 
 
Andre arrangementer: 
Kulturkonferansen Vestland: Daglig leder Randi Kvinge deltok på 
konferansen 21. mars 2019.  
 
Vinterpokalen: Melissa Ann Barone representerte NMF Hordaland på 
drillkonkurransen i Sveio. 
 
Korps: NMF Hordaland har samarbeidet med DNS om forestillingen KORPS 
som har vært satt opp på DNS og vært på turné i Hordaland. Eivind H. 
Hermansen og Randi Kvinge deltok på premiereforestillingen på DNS laurdag 
9. mai. Strusshamn Skoles Musikkorps fremførte flere stykker under 
forestillingen.  
 
Borealis med SFMK 8. mars: Clapperton, Matre, Ulvo i Nykirken. Eivind H. 
Hermansen var til stede på konserten.  
 
NM brass 2019 
NMF Hordaland var også i 2019 teknisk arrangør for Norgesmesterskapet for 
brassband. Det var 76 deltakerkorps med i NM brass og arrangementet ble 
gjennomført som planlagt. Regionstyret i NMF Hordaland stilte opp på 
dugnad. Hellen Skoles Musikkorps var med som teknisk arrangør. Eikanger-
Bjørsvik Musikklag ble norgesmester for fjerde gang på rad. Korpset spilte 
også på festkonserten under ledelse av dirigent Reid Gilje.  
 
Korpsene som er kvalifisert til elitedivisjon i 2020 skal inviteres til møte 
med musikksjef og prosjektleder våren 2019. Invitasjon til NM brass 2020 
sendes ut 15. juni. 
 
Hordaland ungdomskorps (HUK) 
Årets første HUK-samling ble gjennomført 15.-17. februar på Os. Neste 
samling blir på Sotra 12.-14. april. 26.-28. april skal korpset reise på 
regionkorpssamling til Lillestrøm. Arvid Anthun skal være med som korpsets 
dirigent.  
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04/2019 
 
 
 
 
05/2019 
 
 
 
 
 
 
06/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
07/2019 
 
 
 
 
 
 
 
08/2019 
 
 
09/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      

 
Sommerkurs 
Planlegging av årets sommerkurs er i rute. Hele den musikalske staben er på 
plass, og det arbeides nå med å få på plass resten av staben. Påmeldingsfrist 
er 15. april og det er allerede god påmelding på de fleste kursene.   
  
Korps 
Den Nationale Scene har satt opp forestillingen KORPS, skrevet av Knut 
Nærum. Forestillingen følger to musikanter gjennom et korpsår og vi får 
oppleve både forelskelse, konkurranser, 17.mai, dugnad og andre kjente 
hendelser fra korpsverdenen. Forestillingen er blitt godt mottatt, og til 
sammen skal det spilles 13 forestillinger rundt omkring i hele fylket. 
 
Hordablæsten 2019 
Totalt er det påmeldt 2567 musikanter og hele 70 korps til Hordablæsten i 
2019. Dragefjellets Musikkorps spiller årets festkonsert under ledelse av 
Svein Henrik Giske. For tredje året på rad er Ytrebygda Skolekorps, Skjold 
Skoles Musikkorps og Fana Musikklag teknisk arrangør. Mads Holmen frå Fana 
Musikklag har vært prosjektleder for arrangementet i 2019. Årets 
Miljøskaper for 2018 deles ut av NMF Hordaland. Årstad Musikkorps sin pris 
deles ut til den beste solisten som er medlem i korps i eldste klasse.  
 
Kongekorpset 2019 
I år er åpningen av Festspillene flyttet til Grieghallen og Kongekorpset skal 
derfor stå oppstilt utenfor spissen i Grieghallen når H.M Dronningen 
ankommer. Her skal det fremføres et tradisjonsrikt og flott program. Årets 
kjernekorps er Bønes Skolekorps, Os Skulekorps og Lyderhorn Skolebrass. I 
tillegg kan alle enkeltmusikanter som ønsker å være med få delta i 
Kongekorpset. Marius Fevang Thorstensen skal dirigere kongekorpset.  
 
Referat fra ledermøte på Gardemoen – januar 2019 
Regionleder Eivind H. Hermansen vil informere fra ledermøtet.  
 
Oppsummering av Musikkorpsenes år 2018 
NMF Hordaland gjennomførte en rekke arrangementer i forbindelse med 
markeringen av NMFs hundreårsjubileum. Det vil bli gitt en grundig 
gjennomgang av jubileumsåret på styremøtet.  
 
 
 
 Regionrådets innstilling: Orienteringssakene tas til etterretning. 
 
Vedtak: Orienteringssakene ble tatt til etteretning.  
 
 

                   
 
Eivind H. Hermansen (sign.)                      Randi Kvinge (sign.) 
Styreleder NMF Hordaland                 Daglig leder NMF Hordaland  
 
 
 
 

 


